בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

17 מרץ 2014

ת"ד 1951-05-12 מדינת ישראל נ' וולינסקי
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

בעניין:

נגד

יסף וולינסקי

### הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין אי ציות לתמרור 302 ונהיגה בקלות ראש. עבירות לפי תקנה 64(ד) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**), בקשר עם סעיף 38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן - **פקודת התעבורה**), וסעיף 62(2) בקשר עם סעיף 38(2) לפקודת התעבורה.

על פי כתב האישום, ביום 30.11.11, סמוך לשעה 20:15 לערך, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג "דייהטסו" מספר 1028230 (להלן - **רכב הנאשם**) ברחוב וולפסון בתל אביב מכיוון מערב למזרח והתקרב לצומת עם רחוב צ'לנוב (להלן - **הצומת**).

לאור האמור לעיל, גם אם אקבל את עדותו כפי שנמסרה בפניי, הרי האחריות לתאונה רובצת לפתחו של הנאשם, אשר נחפז להיכנס לצומת מבלי ליתן זכות קדימה לרכב הנוסע בדרך החוצה.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו אדר ב תשע"ד, 17 מרץ 2014, במעמד הצדדים.